МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

« /» 2020 г.

О проведении республиканского форума •
«Я, ты, он, она - вместе целая страна»
среди детских общественных организаций

В целях реализации п. 93 Перечня мероприятий государственной
программы Республики Дагестан «Комплексная программа противодействия
идеологии терроризма в Республике Дагестан», утвержденной постановлением
Правительства Республики Дагестан от 24 января 2018 г. № 6, на 2020 год
(далее -1 (рограмма),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 11ровести 25 ноября 2020 года республиканский форум «Я, ты, он, она -
вместе целая страна» среди детских общественных организаций (далее - Форум).

2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении Форума (приложение № 1);
2.2. программу Форума (приложение № 2);
2.3. оргкомитет Форума (приложение № 3).
3. Ответственность за организацию и проведение Форума возложить на

государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
Республики Дагестан «Малая академия наук Республики Дагестан» (Багомаев
А.А.).

4. Руководителям муниципальных органов управлений образованием:
4.1. до 18 ноября 2020 года выслать на электронную почту

foruma.orgkomitet@list.ru заявку для участия в Форуме (приложение № 1 к
1 Сложению);

4.2. отчет о проведенном мероприятии представить до 10 декабря 2020 г.
на электронный адрес foruma.orgkomitet@list.ru (приложение № 2 к Положению)
с пометкой «Отчет по форуму-2020».

5. Управлению экономики, финансов и конкурсных процедур произвести
своевременное перечисление финансовых средств за счет объемов,

mailto:foruma.orgkomitet@list.ru
mailto:foruma.orgkomitet@list.ru

предусмотренных на реализацию п. 93 Перечня мероприятий Программы.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра Арухову А.С.

Заместитель Председателя Правительства
Республики Дагестан — министр У. Омарова

2